1

	[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 05 апреля 2022 года
	№55-165

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 31.01.2022 №52-159 «О плате за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N668-пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда", на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 31.01.2022 № 52-159 «О плате за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района Горбач А.С.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет в подразделе муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2022.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района	                                          А.Н. Абрамова